
 

 

 

IZP.271.1.3.2023                Dąbie, dnia 30 marca 2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Głęboka 

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Chełmnie, 

gm. Dąbie”. 

Gmina Dąbie, dalej „Zamawiający”, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o wyniku niniejszego 
postępowania.  
 
Wykaz złożonych ofert:   
 
Oferta Nr 1 złożona przez:  

Dąbska Spółka Infrastrukturalna Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 1 

62-660 Dąbie 

- cena brutto oferty -  4 926 639,00 zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli 

24 miesiące) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 13 tygodni 

- zatrudnienie osób, o których mowa w art. 94 PZP – 1, ogólna ilość osób zatrudnionych 

– 2 

Liczba pkt. w kryterium cena – 50,00 pkt 

Liczba pkt w kryterium gwarancja – 10,00 pkt. 

Liczba pkt w kryterium termin realizacji – 10,00 pkt. 

Liczba pkt w kryterium zatrudnianie osób, o których mowa w art. 94 PZP (Z) – 15,00 pkt 

Łączna liczba pkt – 85,00 pkt. 

 

Oferta Nr 2 złożona przez:  

Spółdzielnia Socjalna „Ale Smacznie” 

ul. 3-go Maja 6 

62-660 Dąbie 

- cena brutto oferty -  4 648 862,00 zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli 

24 miesiące) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 13 tygodni 



 

 

- zatrudnienie osób, o których mowa w art. 94 PZP – 6, ogólna ilość osób zatrudnionych 

- 6 

Oferta odrzucona 

 

Oferta Nr 3 złożona przez:  

P.P.H.U. W.ODROWSKI Wojciech Odrowski 

Ul. Nadrzeczna 19 

62-660 Dąbie 

- cena brutto oferty -  5 289 000,00 zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli 

24 miesiące) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 15 tygodni 

- zatrudnienie osób, o których mowa w art. 94 PZP – 1, ogólna ilość osób zatrudnionych 

- 3 

Liczba pkt. w kryterium cena – 46,57 pkt 

Liczba pkt w kryterium gwarancja – 10,00 pkt. 

Liczba pkt w kryterium termin realizacji – 0,00 pkt. 

Liczba pkt w kryterium zatrudnianie osób, o których mowa w art. 94 PZP (Z) – 10,00 pkt 

Łączna liczba pkt – 66,57 pkt. 

Oferta Nr 4 złożona przez:  

Lider - Firma Handlowo – Usługowa Daniel Bartczak 

Kiszewy 12 

62-740 Tuliszków 

Partner – BETMAG Grzegorz Majkowski 

Zadworna 120F 

62-740 Tuliszków 

- cena brutto oferty -  4 553 550,04 zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli 

24 miesiące) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 13 tygodni 

- zatrudnienie osób, o których mowa w art. 94 PZP – 3, ogólna ilość osób zatrudnionych 

– 13 

Oferta odrzucona 

 



 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, którą 

jest: 

Oferta Nr 1 złożona przez:  

Dąbska Spółka Infrastrukturalna Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 1 

62-660 Dąbie 

- cena brutto oferty -  4 926 639,00 zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli 

24 miesiące) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 13 tygodni 

- zatrudnienie osób, o których mowa w art. 94 PZP – 1, ogólna ilość osób zatrudnionych 

– 2 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający na podstawie art. 226 pzp, odrzucił ofertę Wykonawcy: Lider – Firma 

Handlowo – Usługowa Daniel Bartczak Kiszewy 12, 62-740 Tuliszków, Partner – BETMAG 

Grzegorz Majkowski Zadworna 1200F, 662-740 Tuliszków. Oferta Wykonawcy nie spełnia 

warunków udziału  w postępowaniu.  

Zamawiający zastrzegał, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie 

wykonawcy mający status zakładu pracy chronionej, spółdzielnie socjalne oraz inni 

wykonawcy, których głównym celem lub głównym celem działalności ich wyodrębnionych 

organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, jest społeczna i zawodowa 

integracja osób społecznie marginalizowanych, w szczególności:  

1) osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

573 i 1981 oraz z 2022 r. poz. 558),  

2) bezrobotnych w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy ((Dz. U. z 2022 r. poz. 690, 830, 1079 i 1383),  

3) osób poszukujących pracy, niepozostających w zatrudnieniu lub niewykonujących innej 

pracy zarobkowej, w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy,  

4) osób usamodzielnianych, o których mowa w art. 140 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447),  

5) osób pozbawionych wolności lub zwalnianych z zakładów karnych, o których mowa w 

ustawie z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2021 r. poz. 53, 472, 

1236 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 22 i 655), mających trudności w integracji ze środowiskiem,  



 

 

6) osób z zaburzeniami psychicznymi w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o 

ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 685 oraz z 2022 r. poz. 974),  

7) osób bezdomnych w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66 i 1079),  

8) osób, które uzyskały w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy lub ochronę 

uzupełniającą, o których mowa w ustawie z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu 

cudzoziemcom ochrony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1264 i 

1383),  

9) osób do 30. roku życia oraz po ukończeniu 50. roku życia, posiadających status osoby 

poszukującej pracy, bez zatrudnienia,  

10) osób będących członkami mniejszości znajdującej się w niekorzystnej sytuacji, w 

szczególności będących członkami mniejszości narodowych i etnicznych w rozumieniu 

ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku 

regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 823)  

- pod warunkiem, że procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej 

kategorii, o których mowa w pkt 1-10, jest nie mniejszy niż 30% osób zatrudnionych u 

wykonawcy albo w jego jednostce, która będzie realizowała zamówienie.  

W przypadku udzielenia zamówienia przywięziennemu zakładowi pracy, zakładowi pracy 

chronionej, spółdzielni socjalnej lub innemu wykonawcy, wartość procentowego wskaźnika, 

ustala się w odniesieniu do ogólnego zatrudnienia w tym podmiocie osób społecznie 

marginalizowanych. 

Wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa 

powyżej wskazany w ofercie Wykonawcy nr 4 wynosił 23,07%, dlatego oferta Wykonawcy 

podlegała odrzuceniu.  

Zamawiający na podstawie art. 226 pzp, odrzucił ofertę Wykonawcy Spółdzielnia 

Socjalna „Ale Smacznie” ul. 3-go Maja 6, 62-660 Dąbie. Wykonawca ten w dniu 29.03.2023 

r. wycofał ofertę złożoną w przedmiotowym postępowaniu.   

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 308 ust. 2 ustawy                

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710). 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy przysługuje 

odwołanie na niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego podjętą w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 

terminie określonym w przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. Dokładane informacje 

na temat składania odwołań reguluje dział IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych. 


		2023-03-30T13:06:35+0200




